
r
platné ke dni: 5.5.2025, 16:25

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ NAKUPUJÍCÍ,
  PROSÍM, NAPŘED MĚ KONTAKTUJTE, ZDA JE VĚC JEŠTĚ DOSTUPNÁ. NABÍZÍM VĚCI I NA JINÉ INZERCI A MŮŽE SE STÁT, ŽE JE
JIŽ VĚC ZAMLUVENÁ, NEBO PRODANÁ A JÁ JEŠTĚ NESTIHLA INZRÁT VYMAZAT...
  V MÉM BAZÁRKU SE JEDNÁ O PRODEJ POUŽITÝCH VĚCÍ MÝCH A MÉ RODINY. VÝJIMEČNĚ VĚCÍ NOVÝCH, KTERÉ JSME
NEUNOSILI, NEBO OBJEDNALI ŠPATNOU VELIKOST. Z ČÁSTI SE JEDNÁ O KOMERČNÍ PRODEJ.
  IČO: 70613168 - ALENA KRSIČKOVÁ
  V KAŽDÉM INZERÁTU UVÁDÍM VELIKOST A ROZMĚRY. PROSÍM PŘEMĚŘUJTE, NÉ VŠICHNI VÝROBCI MAJÍ VELIKOSTI STEJNÉ.
  CENA POŠTOVNÉHO JE V KAŽDÉM INZERÁTU UVEDENA INDIVIDUÁLNĚ.
  U NEOBJEMNÝCH VĚCÍ, JAKO JSOU TRIČKA, MALÉ VĚCIČKY, KTERÉ LZE ZABALIT DO VÝŠKY 2 CM, JSEM OCHOTNA ODESLAT
OBYČEJNĚ , ALE POUZE BEZ ZÁRUKY, NA VAŠE RIZIKO.
  PŘI OBJEDNÁVCE DVOU A VÍCE VĚCÍ, PLATÍTE POŠTOVNÉ VŽDY JEDNO.
  U OBJEDNÁVKY NAD 800,- HRADÍM POŠTOVNÉ DO ZÁSILKOVNY JÁ.
  POKUD BUDETE POTŘEBOVAT POSEČKAT S PLATBOU DO MATEŘSKÉ ČI VÝPLATY NENÍ PROBLÉM, JISTĚ SE DOMLUVÍME.
  BALÍČKY PO PŘIPSÁNÍ PLATBY ODESÍLÁM NEJPOZDĚJI DO 3 PRACOVNÍCH DNŮ .
  NA DOBÍRKU NEZASÍLÁM.
  VĚCI NEMĚNÍM.
  Pokud budete mít zájem, můžete nakouknout do alba ID 380108
  slučujeme poštovné a při objednávce nad 800,- Kč neplatíte do zásilkovny žádné poštovné.
  V PŘÍPADĚ DOTAZŮ, PŘIPOMÍNEK, atd MĚ KONTAKTUJTE PŘES MMB, NEBO NA EMAIL a.stepan@seznam.cz
  POKUD DO 24 H. NEODPOVÍM NA VÁŠ DOTAZ, PROSÍM JEŠTĚ JEDNOU O URGENCI.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

